Jesús María, ocho de mayo 

de dos mil ocho.
Conforme al estado del procedimiento y a lo solicitado por las partes intervinientes en el siguiente procedimiento administrativos, de conformidad con lo establecido en el artículo 161 del Reglamento de la Ley de Contrataciones y Adquisiciones del Estado, aprobado por  D.S. 084-2004-PCM y modificado por el artículo 1º del Decreto Supremo N.° 028-2007-EF y Decreto Supremo N.° 107-2007-EF, este Tribunal ha dispuesto: Señalar Audiencia Pública en la fecha y hora que a continuación se detallan; a fin que las partes realicen sus respectivos informes técnico y/o legal correspondientes por el término de diez (10) minutos cada una: 

	CUARTA SALA

	Expediente
	Fecha
	Hora

	1219/2008.TC
	19.05.2008
	10:20

	1217/2008.TC
	30.05.2008
	09:15


Asimismo, reprográmese las siguientes Audiencias Públicas, por  motivo de fuerza mayor:

	Expediente
	Fecha
	Hora

	1302/2008.TC
	14.05.2008
	10:40


Lo que se notifica en aplicación a lo dispuesto en la Resolución N.º 449-2007/CONSUCODE PRE publicada en el Diario Oficial el Peruano el 09.09.2007, que aprueba la Directiva N.º 013-2007/CONSUCODE/PRE y al Comunicado N.º 008-2007/PRE, publicado en el Diario Oficial antes mencionado el 10.12.2007

(*) Deberán acercarse a la Entidad 15 minutos antes de empezar la audiencia.

Nota:
En caso de necesitar el uso de Proyector de Transparencia, Proyector Multimedia y Ecran deberá solicitarse con 48 horas de anticipación. Asimismo, en caso que el material de exposición a utilizar haya sido formateado en el Programa “POWER POINT”, el expositor deberá traer consigo su respectiva computadora portátil (LAP TOP).

